
2021 年 4 月 12 日 

ジローレストランシステム株式会社 

株式会社ジロープランニングサービス 

 

 新型コロナウイルス感染拡大防止対策「まん延防止等重点措置」適用に伴う 

直営店の営業時間変更のお知らせ 

 

ジローレストランシステム株式会社（本社：東京都渋谷区代表取締役社長：佐藤治彦）

ならびに株式会社ジロープランニングサービス（本社：東京都渋谷区代表取締役社長：藤

原英樹）は、まん延防止等重点措置が適用されている地域で運営する直営店において閉店

時間を 20 時までと短縮いたしますことをお知らせいたします。 

 

お客様及び関係者の皆様にはご心配、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

＜まん延防止等重点措置実施地域のうち対象となる地域＞ 

東京都：23 区、立川市、府中市、町田市 

大阪府：大阪市 

兵庫県：西宮市 

京都府：京都市 

ジローレストランシステム株式会社の直営店 

株式会社ジロープランニングサービスの直営店 

 

上記以外で下記の地域で運営する直営店においては、引き続き営業時間を短縮し 21 時閉店

とさせていただきます。 

 

＜営業時間短縮地域＞ ※まん延防止等重点措置が適用される地域を除く 

東京都、埼玉県、千葉県、神奈川県、 

大阪府、兵庫県、京都府、愛知県、岐阜県、福岡県 

当面の間、21：00 閉店とさせていただきますが、商業施設内の店舗は、 

施設によって変更となりますため該当ホームページをご確認ください。 

 

※新型コロナウイルス感染拡大状況や政府、自治体からの要請を鑑み、期間が変更となる

場合がございます 

※営業時間の変更ならびに期間の変更が生じた際は、当社ホームページにて順次、お知ら

せいたします 

 

＜当社ホームページ＞ 

ジローレストランシステム株式会社：https://www.giraud.co.jp/ 

株式会社ジロープランニングサービス：https://www.giraud.co.jp/planning/ 


